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Serdecznie witamy gości wypoczywających na terenie naszej parafii i życzymy udanego
wypoczynku. Zapraszamy do wspólnej modlitwy również podczas Mszy św. w tygodniu o godz.
7:00 lub 18:00.

 

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz. 21.00.
Zachęcamy do indywidualnej modlitwy w ciszy.

 

W  piątek  rozpoczynamy  sierpień  -  miesiąc  trzeźwości.  Zachęcamy  do  abstynencji
i modlitwy w intencji tych, którzy są uzależnieni oraz ich bliskich, którzy doświadczają krzywd
wywołanych  chorobą  alkoholową.  W  tym  dniu  obchodzimy  81.  rocznica  wybuchu
Powstania  Warszawskiego.  Poległym za  wolność  naszej  Ojczyzny  jesteśmy  winni  naszą
modlitewną pamięć.

 

1 sierpnia przypada I  piątek miesiąca spowiedź przed poranną Mszą św. oraz po
południu  od  godz.  17.00.  W  sobotę  przed  Mszą  św.  odśpiewamy  Godzinki,  po
Eucharystii  odmówimy  różaniec  włączając  się  w  inicjatywę  wynagradzania
Niepokalanemu  Sercu  NMP  za  wszelkie  zniewagi.

 

W sobotę, 2 sierpnia, możemy uzyskać odpust zupełny Porcjunkuli,  związany ze św.
Franciszkiem z Asyżu. Aby uzyskać odpust, należy: pobożnie nawiedzić kościół, odmówić w nim
modlitwę Ojcze nasz  i  wyznanie wiary,  być w stanie łaski  uświęcającej,  przyjąć Komunię
Świętą, pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez papieża, wykluczyć przywiązanie do
jakiegokolwiek grzechu. 

 

W tym tygodniu patronują nam: we wtorek - św. Marta, Maria i Łazarz; w czwartek – św.
Ignacy z Loyoli; w piątek– św. Alfons Maria Liguori.

 

9 sierpnia w sobotę obchodzić będziemy 83. rocznicę męczeńskiej śmierci św. Teresy
Benedykty  od  Krzyża  (Edyty  Stein)  oraz  parafialny  odpust.  Już  dziś  serdecznie
zapraszamy na sumę odpustową o godz.  18.00.  Szczegóły podamy za tydzień.  Duchowym
przygotowaniem do uroczystości odpustowej jest nowenna, którą rozpoczniemy w najbliższy



czwartek.

 

Serdecznie  dziękujemy  za  ofiary  złożone  na  utrzymanie  świątyni,  które  zostały
przekazane na tacę lub parafialne konto bankowe - Bóg zapłać! 

 

Zachęcamy do lektury prasy i  książek katolickich,  które dostępne są na regale przy
wyjściu z kościoła.

 

Solenizantom i jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia. Wszystkim uczestnikom
liturgii życzymy obfitości Bożych łask i błogosławionej wakacyjnej Niedzieli!


